
Azienda ULSS n. 2 Marca Travigiana - Rilascio dell'accreditamento istituzionale per nuove funzioni o variazione della capacità ricettiva a soggetti già accreditati

Procedimento AULSS Area Tipologia Distretto Soggetto giuridico Denominazione/sede Sede Operativa Attività/Branca specialistica

N. protocollo 
regionale 

acquisizione 
domanda

Data protocollo regionale 
acquisizione domanda

Esito rapporto di verifica di 
Azienda Zero

N. protocollo 
regionale 

rapporto di 
verifica 

Data 
protocollo 
regionale 

rapporto di 
verifica 

Esito parere 
AULSS

N. protocollo 
regionale parere 

AULSS

Data 
protocollo 
regionale 

parere AULSS

Esito parere 
Direzione 
regionale 

competente

N. protocollo 
regionale 
parere 

Direzione 
regionale 

competente

Data protocollo regionale 
parere Direzione regionale 

competente
Parere CRITE data ESITO

Estensione nuova sede 
operativa e variazione 

societaria da s.p.a. a s.r.l. 
2 Marca Trevigiana Sanitaria Ambulatoriale 4 Centro di Medicina s.r.l.

Poliambulatorio Centro di 
Medicina

Via Biagi 1/b Montebelluna TV 08 cardiologia
142854
303564

29/03/2022
6/6/2023

positivo 447454 22/08/2023 favorevole 383270 21/07/2023 favorevole 93784 - 395641 17/02/2023 - 24/07/2023

si prende atto del parere 
dall'Aulss e della Direzione 

regionale competente in 
relazione alla variazione 

societaria e all'estensione alla 
nuova sede operativa

09/10/2023
ACCREDI

TATO

Estensione nuova sede 
operativa e variazione 

societaria da s.p.a. a s.r.l. 
2 Marca Trevigiana Sanitaria Ambulatoriale 4 Centro di Medicina s.r.l.

Poliambulatorio Centro di 
Medicina

Via Biagi 1/b Montebelluna TV 52 dermosifilopatia
142854
303564

29/03/2022
6/6/2023

positivo 447454 22/08/2023 favorevole 383270 21/07/2023 favorevole 93784 - 395641 17/02/2023 - 24/07/2023

si prende atto del parere 
dall'Aulss e della Direzione 

regionale competente in 
relazione alla variazione 

societaria e all'estensione alla 
nuova sede operativa

09/10/2023
ACCREDI

TATO

Estensione nuova sede 
operativa e variazione 

societaria da s.p.a. a s.r.l. 
2 Marca Trevigiana Sanitaria Ambulatoriale 4 Centro di Medicina s.r.l.

Poliambulatorio Centro di 
Medicina

Via Biagi 1/b Montebelluna TV 58 gastroenterologia
142854
303564

29/03/2022
6/6/2023

positivo 447454 22/08/2023 favorevole 383270 21/07/2023 favorevole 93784 - 395641 17/02/2023 - 24/07/2023

si prende atto del parere 
dall'Aulss e della Direzione 

regionale competente in 
relazione alla variazione 

societaria e all'estensione alla 
nuova sede operativa

09/10/2023
ACCREDI

TATO

Estensione nuova sede 
operativa e variazione 

societaria da s.p.a. a s.r.l. 
2 Marca Trevigiana Sanitaria Ambulatoriale 4 Centro di Medicina s.r.l.

Poliambulatorio Centro di 
Medicina

Via Biagi 1/b Montebelluna TV 68 pneumologia
142854
303564

29/03/2022
6/6/2023

positivo 447454 22/08/2023 favorevole 383270 21/07/2023 favorevole 93784 - 395641 17/02/2023 - 24/07/2023

si prende atto del parere 
dall'Aulss e della Direzione 

regionale competente in 
relazione alla variazione 

societaria e all'estensione alla 
nuova sede operativa

09/10/2023
ACCREDI

TATO

Estensione nuova sede 
operativa e variazione 

societaria da s.p.a. a s.r.l. 
2 Marca Trevigiana Sanitaria Ambulatoriale 4 Centro di Medicina s.r.l.

Poliambulatorio Centro di 
Medicina

Via Biagi 1/b Montebelluna TV 69 diagnostica per immagini
142854
303564

29/03/2022
6/6/2023

positivo 447454 22/08/2023 favorevole 383270 21/07/2023 favorevole 93784 - 395641 17/02/2023 - 24/07/2023

si prende atto del parere 
dall'Aulss e della Direzione 

regionale competente in 
relazione alla variazione 

societaria e all'estensione alla 
nuova sede operativa

09/10/2023
ACCREDI

TATO
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